
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704932

Pronájem bytu 2+kk, 0 m2, OV, Praha 5, Lipence, ul. Oddechová

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Pronájem nového bytu 2+kk, 57 m2, lodžie,
sklad, parkovací stání, Praha 5 - Lipence
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1008 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 5, Lipence, Oddechová

Pronájem nového bytu 2+kk, 57 m2, lodžie, sklad, parkovací
stání, Praha 5 - Lipence

Pronájem nového luxusního bytu 2+kk, 57 m2, lodžie, sklad,
parkovací stání, Praha 5 - Lipence. 
Byt se nachází ve 2.NP novostavby s výtahem. V přízemní garáži k
dispozici prostorné parkovací stání a velký soukromý sklad přímo k
bytu. Byt se nabízí k pronájmu částečně zařízený - vše nové,
veškerá sanita, podlahy, světla, úložné prostory, vestavné skříně na
míru a nová kuchyňská linka vybavena spotřebiči (digestoř, varná
deska, trouba, lednice s mrazničkou, myčka nádobí). Nově
instalovaná klimatizace. Před-okenní žaluzie. Jedná se o zcela
nový projekt Byty na golfu a jak již název napovídá tento projekt je
situován u rozsáhlého golfového hřiště a to přímo v centru krásné
přírody, poblíž řeky Berounky. V blízkosti přírodní park s jezírkem.
Cyklostezky. Velmi krásné prostředí. V okolí veškerá občanská
vybavenost, restaurace, obchody ve Zbraslavi cca do 5 min autem.
Nově se v Lipencích staví obchodní centrum se supermarketem
Albert, drogerií, lékárnou, restaurací, pet centrem, apod. a bude
otevřeno již od září tohoto roku. Byty kolaudovány jako ubytovací
jednotky a není zde možné zřízení trvalého pobytu. Vhodné pro
zájemce bez této podmínky. Připraveno k nastěhování . V případě
zájmu nás kontaktujte přes formulář níže u nabídky s uvedením
Vašich kontaktů, případně s informacemi o Vás a datumem
možného nastěhování. Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na
prohlídku.

CENA: (za měsíc) 20 700,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704932

Pronájem bytu 2+kk, 0 m2, OV, Praha 5, Lipence, ul. Oddechová

Telekomunikace Telefon

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 57

Realitní makléř

Ing. Olina Umlauf
Mobil: +420 777 918 885
olina.umlauf@email.cz

2 / 2


